[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗИМОВНИКОВСКОГО  РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 53а

28 августа 2012г.                                                                                                      х. Камышев.

О назначении публичных слушаний по проекту правил землепользования
и застройки муниципального образования «Камышевское сельское поселение» Зимовниковского района Ростовской области

В соответствии со статьями 30-31 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Генеральным планом Камышевского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Камышевского сельского поселения № 128 от 20.07.2012 года и руководствуясь Уставом муниципального образования «Камышевское сельское поселение» Зимовниковского района Ростовской области

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  публичные слушания по проекту правил землепользования
и застройки муниципального образования «Камышевское сельское поселение» в период с 30.08.2012 г по 30.10.2012г. Публичные слушания проводятся на всей территории Камышевского сельского поселения.

2. Уполномочить Богданову Светлану Александровну, специалиста 1 категории по имущественным и землеустроительным отношениям  Администрации Камышевского сельского поселения провести публичные слушания.

3. Уполномоченному осуществить проведение публичных слушаний путем размещения экспозиционных материалов, организации выступления представителей разработчиков документов территориального органа местного самоуправления, сбор предложений и замечаний, касающихся проекта правил землепользования и застройки для включения их в протокол публичных слушаний.

4. Публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки Камышевского сельского поселения провести 01.11.2012г. в 10 часов в зале СДК «Камышевский» в х. Камышев.

5. Местом для размещения текста вышеуказанного проекта в течение всего срока проведения публичных слушаний, определить холл СДК «Камышевский» в х. Камышев.

6. Уполномоченный по подготовке Правил землепользования и застройки Камышевского сельского поселения принимает замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту правил землепользования и застройки Камышевского сельского поселения от заинтересованных лиц в письменной форме по адресу: х. Камышев ул. Мира 5а Зимовниковского района Ростовской области с момента официального опубликования проекта правил землепользования и застройки и данного постановления до 01.11.2012г., с 9 ч. до 16 ч.

7. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

8. Опубликовать постановление и текст правил землепользования и застройки муниципального образования Камышевского сельского поселения в муниципальном вестнике Камышевского сельского поселения 29.08.2012 г.

Глава Камышевского сельского поселения                               Е. С. Мартыненко

Постановление вносит специалист 1 категории

по имущественным и земельным отношениям С. А. Богданова